
Area Servizi alla didattica e ricerca 

Ufficio Orientamento, tutorato e inclusività 

 

 

 

 

 

IL RETTORE 
 

 
VISTO lo Statuto dell’Università di Napoli L’Orientale; 
VISTO l’Avviso interno, emanato con D.R. n. 16 del 14/01/2026 e affisso all’albo in pari data con prot. n. 

902, rivolto ai professori di I e II fascia a tempo indeterminato, nonché ai ricercatori a tempo 
determinato e indeterminato in servizio presso l’Università di Napoli L’Orientale finalizzato alla 
creazione di materiale didattico per la piattaforma Moodle di Ateneo per la realizzazione del 
Seminario UNIORienta;  

VISTA la Nota della Delegata del Rettore per l’Orientamento e il Tutorato, prof.ssa Katherine Russo, 
acquisita agli atti con prot. n. 8131 del 05/02/2026, nella quale vengono indicati come membri della 
Commissione di cui all’Art. 6 del suddetto Avviso, la Prof.ssa Katherine Russo, con funzione di 
Presidente, la Prof.ssa Anna Mongibello e la Prof.ssa Chiara Zazzaro, con funzione di componenti; 

 

DECRETA 

 
Per i motivi di cui in premessa: 
 

1. È nominata la Commissione giudicatrice di cui all’Avviso rivolto ai professori di I e II fascia a tempo 
indeterminato, nonché ai ricercatori a tempo determinato e indeterminato in servizio presso l’Università 

di Napoli L’Orientale, emanato con D.R. n. 16 del 14 gennaio 2026, nella seguente composizione: 
 
- Prof.ssa Katherine Elizabeth Russo, con funzione di Presidente; 
- Prof.ssa Anna Mongibello, con funzione di Componente; 
- Prof.ssa Chiara Zazzaro, con funzione di Componente; 

 
2. La Commissione potrà avvalersi di strumenti telematici di lavoro collegiale, garantendo la 

riservatezza e la tracciabilità delle operazioni. Al termine dei lavori, la Commissione individuerà gli 
idonei all’incarico e consegnerà gli atti al Rettore, che procederà all’accertamento della regolarità 
formale degli stessi con apposito decreto, che sarà affisso all’Albo ufficiale di Ateneo. 

 
 

IL RETTORE 
Prof. Roberto Tottoli  

                        (F.to digitalmente ex art.24 D.Lgs. 82/05) 
 

IL DIRETTORE GENERALE         IL DIRIGENTE DELL’AREA 
Giuseppe Festinese         Antonio Sinno 
(F.to digitalmente ex art.24 D.Lgs. 82/05)   (F.to digitalmente ex art.24 D.Lgs. 82/05) 

 
 
 

 
 
 

Area Servizi alla didattica e alla ricerca 

Settore Ricerca e Terza Missione 

Responsabile del Settore: Paola Rossi 

Unità Organizzativa: Ufficio Orientamento, Tutorato e Inclusività,  
Capo Ufficio e Responsabile del procedimento: Nadia Colella 

Indirizzo PEC: ateneo@pec.unior.it 


		2026-02-25T08:58:57+0100
	IT
	Giuseppe Festinese


		2026-02-25T16:21:50+0100
	IT
	Roberto Tottoli




